СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АЭРОПОРТ

РЕШЕНИЕ

от 14.08.2024 № 25/04

О направлении экономии средств

стимулирования управы района

Аэропорт города Москвы за 2023 год на

реализацию мероприятий в 2024 году

по развитию района Аэропорт города

Москвы

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря

2012 года № 849-ПП «О стимулировании территориальных органов

исполнительной власти города Москвы», рассмотрев обращение управы района

Аэропорт города Москвы от 11 апреля 2024 года № 1-7-250/24, Совет депутатов

муниципального округа Аэропорт решил:

1. Согласовать направление экономии средств стимулирования управы

района Аэропорт города Москвы на реализацию мероприятий по

благоустройству дворовых территорий в 2024 году согласно приложению к

настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник», сетевом издании «Московский муниципальный

вестник»  и разместить на официальном сайте http://asd-aer.ru/

3. Направить настоящее решение в управу района Аэропорт города

Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города

Москвы в течение трех дней со дня его принятия.

4. Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия.

5.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Аэропорт Буткову С.Л.

Глава муниципального

округа Аэропорт                                                                                    С.Л. Буткова

http://asd-aer.ru/

2

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа

Аэропорт

от 14.08.2024 № 25/04

Мероприятия по озеленению дворовых территорий

района Аэропорт, включенных в адресный перечень

объектов благоустройства 2024 года

п/п

Адрес объекта

Функциональное

назначение

планируемых работ

Ориентировочная

стоимость работ

(руб.)

   1

Балтийская ул. 4;

Ленинградский просп. 78 к.4,

78 к.5

Посадка многолетних

цветников – 182 шт.

139 526,51

Посадка кустарников
(Сирень Венгерская) – 10 шт.

104 550,49

Всего по объекту:  244 077,00

  2

Ленинградский просп. 78 к.1,

78 к.2, 78 к.3

Посадка многолетних

цветников – 187 шт.

141 832,07

Всего по объекту:  141 832,07

  3

Ленинградский просп. 74 к.1,

74 к.2, 74 к.3

Посадка многолетних

цветников – 141шт.

103 474,62

Всего по объекту:  103 474,62

   4

Ленинградский просп. 74 к.4,

74 к.5, 74 к.6

Посадка кустарников

(Сирень обыкновенная сорта

Колесникова; Гортензия

метельчатая) – 55 шт.

478 682,50

Посадка кустарников-

саженцев в живую изгородь

двухрядную – 131 шт.

238 711,04

Всего по объекту:  717 393,54

ИТОГО ПО BCEM ОБЪЕКТАМ: 1 206 777,23